证券代码：603270 证券简称：金帝股份 公告编号：2025-047

山东金帝精密机械科技股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次赎回金额：2,500万元

 赎回理财产品名称：大额存单

 履行的审议程序：山东金帝精密机械科技股份有限公司（以下简称“金帝股

份”或“公司”）于 2024年 8月 29日召开第三届董事会第十三次会议、第三届

监事会第九次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金

管理的议案》。

一、本次现金管理到期赎回情况

2025 年 4月 9日，公司子公司山东博源精密机械有限公司（以下简称“博

源精密”）使用暂时闲置募集资金向北京银行股份有限公司聊城分行购买了金额

为 2,500万元人民币的大额存单，具体内容详见公司于 2025年 4月 10日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《山东金帝精密机械科技股份有限公

司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的进

展公告》（公告编号：2025-017）。

上述产品已到期赎回，收回本金 2,500万元人民币，获得收益 84,143.84元，

具体情况如下：

序

号

购买

主体
签约银行

产品

名称
认购金额（元） 起息日 到期日

预期年化

收益率
赎回金额（元）

实际收益

（元）

1
博源

精密

北京银行股份有

限公司聊城分行

大额

存单
25,000,000.00 2025/4/9 2025/7/9 1.35% 25,000,000.00 84,143.84

二、截至本公告日，授权有效期内使用募集资金进行现金管理的情况

序号 购买主体 产品类型 到期时间
实际投资金额

（元）

实际收回本金

（元）

实际收益

（元）

是否到期

赎回

1 金帝股份 结构性存款
2024/12/16
2024/12/17

100,000,000.00 100,000,000.00 511,102.47 是

2 金帝股份 结构性存款 2024/10/11 80,000,000.00 80,000,000.00 150,000.00 是

3 博源节能 结构性存款 2024/12/9 4,900,000.00 4,900,000.00 35,204.82 是

4 博源节能 结构性存款 2024/12/11 5,100,000.00 5,100,000.00 13,832.88 是

5 金帝股份 结构性存款 2024/12/18 15,000,000.00 15,000,000.00 84,375.00 是

6 金帝股份 结构性存款 2024/10/23 50,000,000.00 50,000,000.00 103,082.19 是

7 蔚水蓝天 结构性存款 2024/12/19 15,000,000.00 15,000,000.00 82,273.97 是

8 博源精密 结构性存款 2024/12/26 70,000,000.00 70,000,000.00 226,876.71 是

9 金帝股份 结构性存款 2025/1/10 45,000,000.00 45,000,000.00 264,375.00 是

10 金帝股份 结构性存款 2025/1/24 45,000,000.00 45,000,000.00 214,520.55 是

11 博源节能 结构性存款 2025/3/12 5,000,000.00 5,000,000.00 37,479.45 是

12 博源节能 结构性存款 2025/3/10 5,000,000.00 5,000,000.00 10,126.03 是

13 金帝股份 结构性存款
2025/4/23
2025/4/24

110,000,000.00 110,000,000.00 674,393.42 是

14 金帝股份 结构性存款 2025/3/24 10,000,000.00 10,000,000.00 56,875.00 是

15 蔚水蓝天 结构性存款 2025/3/20 10,000,000.00 10,000,000.00 47,671.23 是

16 博源精密 大额存单 2025/4/8 40,000,000.00 40,000,000.00 133,150.68 是

17 金帝股份 定期存款 2025/7/13 45,000,000.00 45,000,000.00 16,312.50 提前赎回

18 金帝股份 结构性存款 2025/4/28 45,000,000.00 45,000,000.00 218,773.97 是

19 博源节能 结构性存款 2025/3/28 5,000,000.00 5,000,000.00 7,130.14 是

20 博源节能 结构性存款 2025/3/31 5,200,000.00 5,200,000.00 1,666.85 是

21 蔚水蓝天 结构性存款 2025/6/27 10,000,000.00 10,000,000.00 50,410.96 是

22 金帝股份 结构性存款 2025/6/30 6,000,000.00 6,000,000.00 33,750.00 是

序号 购买主体 产品类型 到期时间
实际投资金额

（元）

实际收回本金

（元）

实际收益

（元）

是否到期

赎回

23 博源节能 结构性存款 2025/4/27 5,000,000.00 5,000,000.00 7,452.05 是

24 博源节能 结构性存款 2025/4/30 5,200,000.00 5,200,000.00 1,852.05 是

25 博源精密 大额存单 2025/7/9 25,000,000.00 25,000,000.00 84,143.84 是

26 金帝股份 结构性存款 2025/8/12 65,000,000.00 - - 否

合计 826,400,000.00 761,400,000.00 3,066,831.76

授权期限内任一时点的现金管理最高额度 340,000,000.00

现金管理授权额度 400,000,000.00

目前已使用的现金管理额度 65,000,000.00

尚未使用的现金管理额度 335,000,000.00

截至本公告披露日，公司使用闲置募集资金进行现金管理未到期余额为

65,000,000.00 元，未超过董事会授权使用闲置募集资金进行现金管理的金额范

围和投资期限。

特此公告。

山东金帝精密机械科技股份有限公司董事会

2025 年 7 月 10 日